
“Wijziging beleidsregels terug- en invordering Orionis Walcheren”. 

  

Het dagelijks bestuur van Orionis Walcheren; 

  

gelet op paragraaf 6.1 t/m 6.4 Participatiewet en paragraaf 3 en 5 hoofdstuk II IOAW/IOAZ 

  

b e s l u i t : 

  

vast te stellen de “Wijziging beleidsregels terug- en invordering Orionis Walcheren”. 

  

Artikel 1   
Aan artikel 6 wordt een vijfde lid toegevoegd dat luidt als volgt: 

  

1. Het Dagelijks Bestuur blijft bevoegd geen medewerking te verlenen aan een schuldregeling voor 

de hierna genoemde geldschulden: 

a. Schulden die zijn ontstaan door het verwijtbaar niet nakomen van de wettelijke inlichtingen- 

verplichting; en/ of; 

b. Geldschulden die zijn ontstaan door verwijtbaar gedrag van een schuldenaar; en/ of 

c. De (restant) vordering gedekt is op grond van een gevestigde zekerheidsstelling in de vorm 

van pand-of hypotheekrecht. 

  

Artikel 2 Inwerkingtreding/Citeertitel 
  

1. Deze wijziging treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking. 

2. Deze wijziging kan worden aangehaald als “Wijziging beleidsregels terug- en invordering Orionis 

Walcheren”. 

  

Vastgesteld door het dagelijks bestuur van de gemeenschappelijke regeling Orionis Walcheren in zijn 

vergadering van 19-05-2022. 

  

de secretaris, de voorzitter, 

H.M.A. Guise A.A. Vader 

Nr. 643 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
22 juni 

2022 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Orionis Walcheren 

Blad gemeenschappelijke regeling 2022 nr. 643 22 juni 2022 1 


